



4А	Вальщик леса	-	-	-	3.1	-	-	9	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5А (4А)	Вальщик леса	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6А (4А)	Вальщик леса	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7А (4А)	Вальщик леса	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Подсобный рабочий на лесозаготовках	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лесозаготовительный участок</i>																						
11А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Машинист трелевочной машины (Харвестер Rottn H14)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (14А)	Машинист трелевочной машины (Харвестер Rottn H14)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (14А)	Машинист трелевочной машины (Харвестер Rottn H14)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А	Машинист трелевочной машины (Форвардер Rottn F15)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А (17А)	Машинист трелевочной машины (Форвардер Rottn F15)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (17А)	Машинист трелевочной машины (Форвардер Rottn F15)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (17А)	Машинист трелевочной машины (Форвардер Rottn F15)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (17А)	Машинист трелевочной машины (Форвардер Rottn F15)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Мастер на лесосеках	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Служба главного инженера</i>																						
	<i>Дорожно-ремонтный строительный участок</i>																						
23	Машинист бульдозера	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист экскаватора одноковшового	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист автогрейдера	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Отдел охраны труда и экологической безопасности																							
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Транспортная группа</i>																							
27A	Водитель автомобиля (на вывозке леса) МАЗ-6430В9-1421-020	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28A (27A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) МАЗ-6430В9-1421-020	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29A (27A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) МАЗ-6430В9-1421-020	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Водитель автомобиля (на вывозке леса) МАЗ-6430С9-520-020	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31A	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 65116	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32A (31A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 65116	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33A (31A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 65116	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34A (31A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 65116	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35A (31A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 65116	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 43118	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 638211	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38A	Водитель автомобиля (на вывозке леса) МАЗ 6312С9 с гидроманипулятором	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39A (38A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) МАЗ 6312С9 с гидроманипулятором	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40A	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 6520	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41A (40A)	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 6520	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да





	<b>д.1)</b>																						
	Дирекция																						
59	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Специалист (по делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
61	Старший мастер (склада железнодорожного терминала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Раскрывщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Мастер на лесосеках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Мастер (склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Вальщик леса	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел контрольно-пропускного режима																						
66	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
67	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Машинист бульдозера	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Машинист экскаватора одноковшового	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Тракторист	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля (на вывозке леса) КАМАЗ 638211	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Великолукское отделение (Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Ю. Гагарина, д. 95 А)																						
	Дирекция																						
73	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Крутиков Александр Иванович

(Ф.И.О.)

01.10.2019г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по лесному хозяйству

(должность)

(подпись)

Блинов Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

01.10.2019г

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Балкунов Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

Менеджер по персоналу  
(должность)



(подпись)

Коротких Лариса Ивановна  
(Ф.И.О.)

01.10.2019  
(дата)

Начальник отдела по ОТ и ЭБ  
(должность)



(подпись)

Максимова Инесса Олеговна  
(Ф.И.О.)

01.10.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4595  
(№ в реестре)



(подпись)

Федорова Светлана Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

26.09.2019  
(дата)